Протокол № 2
	Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
	Присутствовало на заседании 15 членов совета
	Присутствовали: д. биол. наук, профессор, член-корр. РАО Хуснутдинова Эльза Камилевна (1.5.7. Генетика),  д. биол. наук, профессор Чемерис Алексей Викторович (1.5.3. Молекулярная биология), д. биол. наук Баймиев Андрей Ханифович (1.5.3. Молекулярная б...
	В удаленном интерактивном режиме
	д. биол. наук, профессор Вахитов Венер Абсатарович (1.5.3. Молекулярная биология), д. биол. наук, член-корр. РАН Вахитова Юлия Венеровна (1.5.3. Молекулярная биология), д. биол. наук  Веселов Дмитрий Станиславович (1.5.4. Биохимия).
	Рассмотрение вопроса о приеме к защите диссертации ведущего научного сотрудника лаборатории геномных и пост-геномных технологий в животноводстве Института биохимии и генетики – обособленного структурного подразделения  Федерального государственного б...
	Слушали:
	Постановили: